
ZARZĄDZENIE Nr 1274/2022            

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 08 czerwca 2022 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miasta Łodzi do zatwierdzania w imieniu 

Prezydenta Miasta Łodzi rocznych sprawozdań finansowych instytucji kultury, 

dla których organizatorem jest miasto Łódź.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583), 

art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 

2105 i 2106) oraz art. 29 ust. 5  ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam Jacka Grudnia p.o. Dyrektora Wydziału Kultury 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi, do zatwierdzania 

w imieniu Prezydenta Miasta Łodzi rocznych sprawozdań finansowych instytucji kultury, 

dla których organizatorem jest miasto Łódź, z wyłączeniem rocznych sprawozdań 

finansowych instytucji kultury pod nazwą Łódzkie Centrum Wydarzeń i „inLodz21”.

2. W przypadku nieobecności Jacka Grudnia p.o. Dyrektora Wydziału Kultury 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi, upoważnienia w tym 

samym zakresie udzielam Marcinowi Derengowskiemu, p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału 

Kultury w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 2. 1. Upoważniam Łukasza Gossa, Dyrektora Biura Promocji i Nowych Mediów 

w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi, do zatwierdzania w imieniu 

Prezydenta Miasta Łodzi rocznych sprawozdań finansowych instytucji kultury pod nazwą 

Łódzkie Centrum Wydarzeń, dla której organizatorem jest miasto Łódź.

2. W przypadku nieobecności Dyrektora Biura Promocji i Nowych Mediów 

w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi, upoważnienia w tym samym 

zakresie udzielam Monice Kudlickiej, p.o. Kierownika Oddziału Promocji i Turystyki 

w Biurze Promocji i Nowych Mediów w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta 

Łodzi.

§ 3. 1. Upoważniam Marka Janiaka, Dyrektora Biura Architekta Miasta 

w Departamencie Planowania i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miasta Łodzi, 

do zatwierdzania w imieniu Prezydenta Miasta Łodzi rocznych sprawozdań finansowych 

instytucji kultury pod nazwą „inLodz21”, dla której organizatorem jest miasto Łódź.

2. W przypadku nieobecności Dyrektora Biura Architekta Miasta w Departamencie 

Planowania i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miasta Łodzi, upoważnienia w tym samym 

zakresie udzielam Beacie Konieczniak, Zastępcy Dyrektora Biura Architekta Miasta 

w Departamencie Planowania i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Upoważnienia udzielam pracownikom wymienionym w § 1-3 na czas 

wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.



§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 5468/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

27 października 2020 r. w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miasta Łodzi do 

zatwierdzania w imieniu Prezydenta Miasta Łodzi rocznych sprawozdań finansowych 

instytucji kultury, dla których organizatorem jest miasto Łódź.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


